1

民办非企业单位名称核准申请表

举办单位名称或

举办者姓名

拟提交核准的名称

〔名称由四部分组成：行政区划名称+字号+业务范围+组织形式(学校、院、所、中心等)〕

名 称

备选名称

举办的资金额

及来源渠道

出资单位或个人姓名 出资金额（万元）

设立后活动

的经费来源

拟任业务主

管单位

业务范围

单位住所

情况

地址

面积 租或借或自有

拟任法定代表人或负责人的基本情况

姓名
性

别
身份证号

目前人事关

系所在单位

职务或职称

2

设立目的理由

及可行性论证

（可另附所有发起单位盖章/发起人签名的成立申请书）

申请人签名（申请单位盖章）：

年 月 日

联系电话

是否受到过剥夺政

治权力的刑事处罚
是否具有完全民事行为能力

发起人

简历
（可另附发起人简历）

发起单

位简介
（可另附发起单位简介）

业务主管单

位审查意见

经办人意见：

签名：

（盖章）

年 月 日

3

民办非企业单位成立申请书

厅 ：

为了促进 事业发展，我（们）

发起成立 ，住所为

，开办资金及来源为 。

该组织为法人，该组织为非国家财政性经费举办，从事社会服务活动的

非营利性的社会组织，在以下业务范围内开展服务活动：

设立的理由：

可行性论证：

4

附件 1.可行性报告； 2.发起单位简介/发起人简历； 3.发起单位营业执照复

印件/发起人身份证复印件； 4.拟任法定代表人身份证复印件.

特此申请。

发起（举办）人：（签名）

发起（举办）组织：（盖章）

年 月 日

5

社会组织拟任负责人无犯罪记录和
不良诚信记录承诺书

本人 ，性别： ，身份证号码： ，

现居住地： ，电话： ，拟担

任 （社会组织）的 职务。现郑

重承诺：本人无违法犯罪记录，未被纳入失信被执行人名单，

如果出现以上情况，本人将辞去社会组织负责人职务，并承担

因此产生的一切法律后果。

特此承诺。

承诺人：

年 月 日